Oratio eiusdem acer-

nus iterum hac terciam petitionem ex alia similitudine sumpta super hoc verbo. In chamo et freno

a Ita domine tuus propheta. quod homo tuus est in iumentis insipientibus in quibus non est intellectus. Quod si ita est. dirigas me domine velut bestiolam indomitam. quod non potest aut non vult per seipsum domari/ immittes frenum in os meum. aut ales meligabis. per me in opere erit dulcibus illuc ac solidis vinculis tuarum vestrum. et principiis funiculo triplici quod difficile rupit. vice fidei. spei et charitatis. Qui dum est domine os meu. impone sibi et pantier sobrietatis frenum. Indomita est lingua mea/ discorsa et vagabunda per multiloquium et vanum. perstringe illas freno silentium. atque ita fac circa singula membra mea. Et quoniam frequenter tuo ductu tenitur/ aliter aut alio volens ire quod tu ipellas ad modum equi lascivum quod sibi dimissus frequenter impingeret. ne quod per te domine ira contra me irascatur/ ut per indignationem me derelinques et si nas sum imperium proprie inclinatioz aut voluntatis

tatis incedere. Ita enim morti impingerem/ et me morti tradere dolorose. more illo quod te dicas dimississe/ ire finis consideria cordis eorum. eratque profecto illa dirissima libra. longior eligibilior atque suauior est tua seruitus. tuaque subiectio.

Oratio super hoc

verbo. Sicut desiderat cervus ad fontem.

Fos vite domini de omnipotens/ ego sum sibi pauprassata. depulsa et vexata/ quod ad istar cervi desiderat venire et reuerti ad te/ ut sit mihi recreatioz nimium calorem atque ardente situs quam mihi illi infernales intulerunt inimici/ me per desperationem huius mundi/ continuo inseguentes cum turbam numerosam canum ferocissimorum mordentium et lacerantium. Quapropter vagabunda non inuenies requiem per hunc desertum discurro. Sunt autem canes curae ille diuersae ac sollicitudines mundane/ quod variis modis me mordent et lacerant. quibus plurius turbor et enagor in deserto predicto/ nusquam requiem inuenies. nec amplius respirare valeo/ nisi venero ad te quod es fons vite et refugii locum in quo mihi erit refugium et securitas.

Meditatio et oratio

divisa per partes super quartam petitionem orationis domine. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie.

Bapi paneppter deum. Ego sum paupilla famelica/ locata inter duas mensas. quae una est cibis huius mundi onusta. quibus quodcumque possent. illos detestor et recuso. altera bonis et uberat spumalibus. quibus cum affluere desiderem/ minime per votum illa sequi valeo. Hen morietur mi per hec misera famelica in tuo spectu ac moritur omnium sanctorum in hac mensa bonis gressu et glorie reserra discumbet. ubi edunt et bibunt usque ad satietas. immo usque ad sobrium ebrietatem. Non quod est in digna sedere in hac mensa. nec hoc restringere possum. sed humiliter peto vel de misericordia eius huius messe magnifice passus aliquod per eum. quo aliquantulum refocillata/ valeat fama suam meam (etsi non ad plenum) sedare. Legio in euangelio dicitur epulone quod gauditer deduricia atque avaricia arguit/ quod in misericordia pauperum lazari a se repulit/ illi suam mensam nec voleat tribuere. At ego sum illa pauprassata. inde dicta. viceribus ac vulneribus plena diuersorum viciorum. quod vestris assulm in spectibus. O sancti et sancte dei oes/ in virtutis ianuis clamabo suspirans. et peto domini misericordias. ne quod moleste feratis. et monstra